 D23556 – MFD 448 – 438  1
Monitoring
Analizzatore di rete elettrica MFD 448 - 438
Scheda tecnica
D23556  01/08/17
 D23556 – MFD 448 – 438  2
Strumento  Multifunzione
per reti bassa tensione

1  Tensione, corrente, potenza, Ah positivi e negativi / 1  Voltage, current, power, Ah positive and negative ♦  in alternativa  On choice● in alternativa  On choice
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
USCITA
OUTPUT
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
INGRESSO
INPUT
MFD4411 Impulsi / allarme / commutazione stato
Pulses / alarm / state switching
80...265Vca/ac
100...300V cc/dc
80...500V
1 e / and 5A
MFD4421 Impulsi / allarme / commutazione stato + RS485 ModBus RTU
Pulses / alarm / state switching + RS485 ModBus RTU
MFD44B1 Impulsi / allarme / commutazione stato + RS485 BACNET
Pulses / alarm / state switching + RS485 BACNET
MFD4412 Impulsi / allarme / commutazione stato
Pulses / alarm / state switching
20...60V cc/dc MFD4422 Impulsi / allarme / commutazione stato + RS485 ModBus RTU
Pulses / alarm / state switching + RS485 ModBus RTU
MFD44B2 Impulsi / allarme / commutazione stato + RS485 BACNET
Pulses / alarm / state switching + RS485 BACNET
LEGENDA:
= Parametro Programmabile
= Parametro Azzerabile